
SERVIS č. 21S0272 SERVISNÍ PROTOKOL

Dodavatel:
Jiří Nykl
Struha 790
517 54 Vamberk
 
IČO: 735 81 356 T: +420 311 236 236
Firma není plátce DPH. E: servis@bunacafe.cz

Odběratel: IČO: 29051606
 DIČ: CZ29051606
 
PROFNET s.r.o.
 
T: +420 311 236 236
E: servis@bunacafe.cz

předmět servisu sériové číslo rok výroby
Rocket Espresso Cellini Evoluzione V2 D1531C2V6659 2015

kód položka množství cena jednotková cena celkem

0402 E61 Těsnění hlavy EPDM Pryž 1 115,00 115,00
0601 Sprcha E61 1 150,00 150,00
0803 Hřídel s vačkou páky E61 1 497,00 497,00
1237 Sací filtr ø 6 mm 1 90,00 90,00
sm500 Spotřební materiál 500 1 500,00 500,00
0151 OR těsnění, Silikon 15,64 x 3,53 Houba 1 87,73 87,73
0802.1 Hranatá matice M3 6x6 výpustního/výdejního ventilu E61

výška 13 mm
1 26,38 26,38

0511 Ploché těsnění, EPDM, 15,5x7,5x4mm, hřídel páky E61 2 46,70 93,40
0509 Ploché těsnění, NBR, 13x4x4mm, sedlo ventilu pára voda 1 10,90 10,90
1269 Silikonová hadička 5/8 mm, 60°Sh, -40 až +200°C,

transparentní, 0,5 m
2 56,15 112,30

1273 Silikonová hadička 6/9 mm, 60°Sh, -40 až +200°C,
transparentní, 0,5 m

1 71,00 71,00

0106.9 OR těsnění červený silikon 4,48x1,78mm 1 11,33 11,33
- práce technika 7 590,00 4 130,00
- interní servis 1 -5 895,04 -5 895,04
 
CELKEM K ÚHRADĚ 0,00 Kč



Popis vyřízení:

- čištění kávových cest, hlavy, 3way, E61 (pára, externí lázeň)
- čištění rotačního čerpadla (bypass)
- čištění vnitřních a vnějších částí kávovaru (párou)
- čistění vodních cest v netlakové části (případná výměna hadic)
- E61 – výměna stavítek ventilů
- E61 – výměna těsnění sedel ventilů
- E61 – výměna vačkové hřídele včetně těsnění
- inspekce E61 – repase, rozebrání, čištění, výměna opotřebovaných částí, promazání
- inspekce kohoutů pára/voda – čištění, odvápnění, repase, výměna těsnění, hřídel, sedla
- kalibrace nastavení přetlakového ventilu (OPV)
- kontrola chodu ložisek motoru
- kontrola funkce
- kontrola tlaku - kalibrace
- kontrola/inspekce čerpadla
- měření izolačního stavu a unikajících proudů
- odvápnění bojleru v externí ultrazvukové lázni
- odvápnění manifoldu
- odvápnění v systému
- odvápnění/čištění zásobníku
- přetěsnění spojů v netlakové části
- výměna sprchy
- výměna těsnění „vaccum breaker“
- výměna těsnění hlavy

Garant servisu
Ing. Jiří Nykl
revizní technik
Ev. č. 2583/8/18/R-EZ-E4A

Datum
30. 06. 2021


